
1/2 ZUŠ, Žerotínova 11, Šumperk – sanace vlhkosti

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo č. 22078 ze dne 09.08.2022

uzavřený v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jako „občanský zákoník"), jeho platném znění na zhotovení díla:

„ZUŠ, Žerotínova 11, Šumperk – sanace vlhkosti“

1. Smluvní strany.

Město Šumperk

se sídlem: nám. Míru 1, 787 01 Šumperk
IČ: 00303461
DIČ: CZ00303461
Zastoupené:
ve věcech smluvních: Mgr. Karlem Hoškem, 2. místostarostou
ve věcech technických: Ing. Pavlem Volfem, vedoucím odboru strategického rozvoje, územního

plánování a investic
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Šumperk
číslo účtu: 27-1905609309/0800
tel:
e-mail:
Dále jen: Ob
na straně jedné

a

SANOTECH CZ s.r.o.
se sídlem: Rabštejnská Lhota 147, 537 01 Chrudim
IČ : 28819390
DIČ: CZ28819390
Zastoupené:
ve věcech smluvních: Ivonou Jeřábkovou, jednatelkou
ve věcech technických: Ing. Martinem Jeřábkem, autorizovaným technikem
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Chrudim
číslo účtu: 107-2922350217/0100
tel:
e-mail:
Dále jen: Zhotovitel

2. Úvodní ustanovení dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 09.08.2022 Smlouvu o dílo č. 22078, jejímž předmětem je
provedení díla „ZUŠ, Žerotínova 11, Šumperk – sanace vlhkosti“, dne 23.01.2023 byl uzavřen
Dodatek č.1 a dne 1.11.2023 Dodatek č.2 k této smlouvě, dále jen „Smlouva o dílo“.

3. Předmět díla
1.1 Na základě požadavku objednatele se předmět díla mění o odpočet neprovedených prací

(méněprací). Jejich rozsah je specifikován nabídkovým rozpočtem zhotovitele, který je
přílohou tohoto dodatku.

1.2 Dle čl. 3. výše uvedené smlouvy se smluvní strany dohodly, že se rozsah díla snižuje o méně
práce z důvodu neprovedených prací, které se neprováděly z technických důvodů. Jedná se



 2|2   ZUŠ, Žerotínova 11, Šumperk – sanace vlhkosti 

o repasi stávajícího topení v učebnách, neosazení venkovních mříží na sklepní okénka a 
neosazení dveří v 1. PP. 

1.3 S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany tímto Dodatkem č. 3 dohodly na 
změně Smlouvy o dílo a to článku 4. Cena díla, odstavce 2. takto : 

 

4. Cena díla 
 
Původní text v bodě 2., se nahrazuje následujícím: 
 

2.  Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 
526/1990  Sb., o cenách, v platném znění a je dohodnuta včetně daně z přidané 
hodnoty (DPH). 

 
Původní cena dle SoD č. 22078 (bez DPH)   4.745.892,00 Kč 
Méněpráce dle Dodatku č. 3 bez DPH        -139 543,00 Kč 
  
Cena celkem dle Dodatku č. 3 bez DPH       4.606.349,00 Kč 
DPH 21%          967.333,29 Kč 
Celkem dle Dodatku č. 3 vč. DPH 21%      5.573.682,29 Kč 

(Slovy: pětmiliónůpětsetsedmdesáttřitisícešestsetosmdesátdvě korun českých a dvacetdevět haléřů) 

 
 Cena díla je doložena nabídkovým rozpočtem zhotovitele, který je přílohou tohoto 
dodatku 

 
4. Závěrečná ustanovení dodatku 

 
1. Ostatní články ujednání Smlouvy o dílo ze dne 09.08.2022 zůstávají beze změny. 

2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č.3 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují 
svými podpisy. 

3. Tento Dodatek č.3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení. 

4. Tento Dodatek č.3 je uzavřen dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

5. Tento Dodatek č.3 byl uzavřen v souladu s usnesením RM Šumperk č. 4287/18 ze dne 
12.04.2018 o pověření 2. místostarosty o uzavírání dodatku ke smlouvám o dílo. 

 
Příloha : Rozpočet méněprací s výkazy výměr. 
                                                                         
 
V Šumperku dne:     V Chrudimi dne: 
 
 
 
 ............................................................                                 …………………… .....................................  
Město Šumperk                                                                  SANOTECH CZ s.r.o. 
Mgr. Karel Hošek                                                                Ivona Jeřábková 
2.místostarosta                                                                  jednatelka 
                                        
 

Ivona 
Jeřábková

Digitálně podepsal 
Ivona Jeřábková 
Datum: 2023.10.30 
08:39:42 +01'00'


